
 
お客様各位 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ 
 

平素よりライズホテル大阪北新地をご利用賜り、誠にありがとうございます。 
このたびの新型コロナウイルス感染拡大防止における政府の緊急事態宣⾔延⻑を受け、お
客様と従業員の安全確保の観点から、下記の通り、臨時休業することにいたしましたので、
お知らせいたします。 
お客様には、大変なご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
尚、再開日につきまして、感染拡大の状況を慎重に判断し、行いたい所存でございます。 
感染状況により休業期間の変更が生じる場合もございます。その際は改めて当ホームペー
ジ上でお知らせいたします。 
 

記 
 

休業期間：２０２０年５月 6 日（水）〜２０２０年６月３０日（⽕） 
 

以上 
 


